
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:18 1 2341 1 0 23 24

Т2 41:37 2 2504 1 1 1 23 25

Т3 59:37 3 2346 2 5' 07:10 16:06 23:36 2 1 24 25

5 2342 2 2 2 25 25

Досу. 6 7 2343 4 19:23 32:18 2 3 26 25

Реал. 3 9 2344 4 2 4 26 26

10 2345 2 3 4 26 27

13 2347 2' 27:40 4 4 27 27

15 2348 7 5 4 27 28

18 2578 5 5 28 28

20 2349 5 6 28 29

27 2353 5 7 29 29
44 2501 7 4' 17:18 5 8

77 2352 6 8

96 2580 6 9

7 9

А 2354 18' 31:14 7 10

Б 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 4 10 15 27 47 53 9 12

М Игр 9 44 44 77 44 44 9 13

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 11:43 1 2472 10 15
Т2 35:40 2 2461 11 15

Т3 47:49 3 2476 2 5' 09:26 16:06 11 16

4 2471 12 16

Досу. 5 5 2479 12 17

Реал. 3 6 2480 2 15' 33:09 49:35 13 17

7 2456 8 13 18

8 2478 5 4' 09:43 14 18

9 2467 7 09:43 17:18 15 18

10 2458 09:43 16 18

11 2466 17 18

13 538 1 17 19

14 2474 4 43:05 46:20 18 19

15 2473 18 20

16 2465 18 21

17 2470 18 22

А 2492 19 22

Б 2493 19 23

Ц 19 24

Д 20 24

7 Мин 21 24 26 33 39 21 24

М Игр 8 3 8 9 8 22 24

ЕКИПА А

Играч бр.

Судија А

27'

20'26'40'56'60'

8'10'14'18'30'33'45'

32'42'53'57'

Бели

Вид на натпревар : Првенствен Прва лига мажи 4 коло

9'16'24'25'29'34'41'45'

29

44'59'

48'49'57'59'

4'22'

МИХАЈЛОВ Димитар

РИСТОВСКИ Димитар

ВИТАНОВ Васе

АМПОВ Денис

Голови

ПЕТРОВ Кире

07.10.2018 12:30

ЛЕВОВ Милан

ЕКИПА А

Време:

АНГЕЛЕСКИ Димитар

КАПСАРЕВА Михаела

ЃОЃИЕВ Боро

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

ЛАЗОВ Орданчо

ЈОВАНОВСКИ Митко

ДИМИТРИЕВ Тоше

ПЕОВСКИ Петре

АРСОВ Пане

СУКАРА Драган

АНГЕЛЌОВСКИ Миле

ПЕТРОВ Костадин

ДИМИТРОВ Васко

МИНОВ Димитар

Полувреме

10 15

Краен Резултат

29

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

29

Сала: Автокоманда

Движење Рез.

23'54'

500

Плави

21'30'33'44'

Голови

10'

3'13'

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГОШЕВСКИ Дејан

КОФИЛОВСКИ Дарио

МЕЛОВСКИ Илија

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БОЖИНОВСКИ Мартин

Кавадарци

25'31'33'34'40'47'56'

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ 2

9'10'

ГРК ТИКВЕШ

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

МИЈАТОВИЌ Предраг

ЛЕМБАНОВ Алексо

СТОЈАНОВИЌ Радослав

МИТИЌ Андреј

ДОДИЌ Лазар

ТОДЕВСКИ Теодор

Скопје

Скопје МАЈНОВ БобанСудија Б

Скопје

Скопје

ХРИСТОВСКИ Војо

29

Тајм аут

КОНДЕВ Дарко

Боја на дрес

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГРОЗДАНОВ Илија

ДИМОВСКИ Мартин

7 M РИСТОВ Ристе

ПРЦУЛОВСКИ Александар

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

ДОДИЌ Стефан

ГАЈИЌ Глигор

10'25'34'36'37'48'53'

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



РЕЏЕПИ МамерМерач на време СТАНКОВИЌ Светислав СкопјеСкопје Контролор


